ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

07.03.2018г.                                  с. Георгиевка                                         № 11-п

О внесении изменений в постановление № 36-п от 29.09.2016 г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

Во исполнение пункта 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Уставом Георгиевского сельсовета Александровского района:
1. Внести изменения в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в следующий пункт:
1.2. Правовой акт, указанный в абзаце втором подпункта «а» пункта 1.1 настоящих Требований, разрабатывается администрацией Георгиевского сельсовета Александровского района.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок http://zakupki.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляем за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                      Т.М. Абдразаков

Разослано: прокуратуре района, в дело